
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Городовиковского районного 
муниципального образования 

Республики Калмыкия

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер. Комсомольский 3, 
тел/факс/84731/ 91-9-90, 91-5-58, e-mail: agrmo-rk@yandex.ru

исх. № ^ ̂  « 7J3 » 201 Gr.

Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению
муниципальной услуги « Назначение и 
выплата компенсации части родительской 
платы за содержание ребенка в 
муниципальных образовательных
учреждениях, реализующих основную 
программу дошкольного образования 
расположенных на территории
Городовиковского районного муниципального 
образования Республики Калмыкия»,

В соответствии с Федаральным законом от 27.01.2010 г.№210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Республики 
Калмыкия от 21.12.2007 г. №401-111-3 «О наделении органов местного самоуправления 
государственными полномочиями Республики Калмыкия по выплате компенсации части 
родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных 
учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 
образования, Постановлением Правительства Республики Калмыкия от 19.02.2008г. 2016 
г. № 46 « Об утверждении порядка назначения и выплаты компенсации части 
родительской платы за содержание ребенка в образовательных организациях, 
реализующих программу дошкольного образования» с изменениями и дополнениями , 
руководствуясь Уставом Городовиковского районного муниципального образования 
Республики Калмыкия,

п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги « Назначение и выплата компенсации части родительской платы за 
содержание ребенка в образовательных организациях, реализующих программу 
дошкольного образования» с изменениями и дополнениями , руководствуясь Уставом 
Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия.

2. Системному администратору АГРМО РК разместить настоящее постановление на 
* официальном сайте Городовиковского РМО РК.

I З.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования 
1 в газете «Муниципальный вестник Городовиковского районного муниципального 

образования Республики Калмыкия» и размещения на официальном

Хальмг Танйчин 
Городовиковск района 

муниципальн администрации 
бурдэцин тогтавр

mailto:agrmo-rk@yandex.ru


сайте Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Начальника 

Управления образования ГРМО РК Улюмжиеву Н.Н.

Глава Городовиковского 7/У Б.Н. Петров
районного муниципального образования 
Республики Калмыкия(ахлачи)

Исп.Забейворота Е.Ю. 

91-6-65 ^ 5 ^ ' "


